Cū greci rectus tenet os par est gētūs.

Actus grecus os
Gētūs os vt op
Actus on. Dñs os
Ablatius o

Vel dat op grecus melos meloy tibi testis

Quartus on os qntus o terci? atqz supmus.

¶ **H**ic pñr vult docere de qbusdā noibz grecis. **E**t pmo de grecis in os. qñ
declaratio satis patet in textu. vt kyrios. agios. theos. arhanatos. ¶ **S**ciendū
q ista noia greca in os sūt in duplici dñia. **Q**uedā em sūt apud nos omni-
no in declinabilia. vt pathmos. z est in sula. qd am sō declinatur tam apd gre-

o i

eosq̄ apud latinās. Et de illis talis solet dari regula. Omnia noīa greca in os terminata indr̄iter declinant sub os. vt dicit textus. vel manēt in declinabilita. et etiā subterminatōe vs in latinā declinatōem transmutant. Et melos indclinabile et toto. v̄l Delos meloy. v̄l Delos meli. Et ista noīa sub os latinus raro declinat. imo potius in nostris scripturis indclinabiliter inueniuntur. Unde per hanc regulam inuenitur in hymno. Te deprecamur a gie Ibi a gie est v̄r̄us huius agios. Hic nota q̄ per hanc regulam potest solui ca uillatio inter Joannē de garlāndria et Alexandrū. quia Joannes de gar landria ponit melos indclinabiliter dans hęc metra. In neutro genere trā nomia sunt sine flexu. vt Chaos atq̄ melos archos sociabitur istis Sed hoc quo ad latinos. fm̄ vero grecos declinantur. vt habet lra. Sciendum q̄ hoc nomen Delos etiam inuenitur habere melodis in genitiu singulari fm̄ declinationem latinam Sicut canitur in sequentia. Item y grecum post o sonat v̄ quare melos est dictio dissyllaba. oye enim valet on. non autem eōe cio trisyllaba.

Itē q̄ q̄ 10 q̄ h̄
108 vel 108
Actū in Dī i

De Declina^{oc} h̄
noīis genesis
Itē 18 v̄l 08
Actus im
Alī casū i

Sepe dat is rectus dat ios vel eos q̄tūs

Im quartus dabit i q̄ntus neuter supabit

Fit q̄ntus recto par declinante latina.

Dat genesis q̄ntū similem sibi dat q̄m̄.

Is vel eos tenet im q̄ntus reliquiq̄ dabunt i.

Hic docere intendit de nomib̄ grecis in is. vt Betha morphosis. Petro polis. Penchapolis. Decapolis. quorum declinatio satis pz̄ in textu. Hic nota q̄ Petrus helic̄ declarat sententiā textus dicens sic. Greca noīa in is sunt duplicia. Quę s̄m̄ em̄ sunt dissyllaba. et illa habent ios. vt menphis. mēphis os. canis. canios. et est nomen populi. vt ibi. Stulti facti sunt sicut inceps canios. Refis Thelis Thetis &c. Quę ā vero sunt polysyllaba. et illa h̄nt eos vt Betha morphosis. metha morphoseos. Decapolis Neapolis et cetera cōposita a polis. Sciendum primo q̄ greca nomina in is habent genitiu latinū in is terminatum. sē d̄ pr̄ter illum habent ios vel eos. Inuenitur tamen etiam menphis. Secundo sciendum q̄ a baliq̄ibus genesis exapitur ab illa regula. Sepe datur is rectus solum ad vocatiuū. q̄ habet v̄m̄ sillex nō dūtarat. Alia v̄o greca in is habent duplicē v̄m̄. dicunt tamen aliqui q̄ etiam habeat in v̄o licet raro. et sic est exemplū regule. Sepe dat is rectus. et nō habet aliam discordantiā ab alijs nomib̄ regule nisi in v̄o Betha morphosis est transformatio. A metha quod est trans et morphosis mutatio vt socij v̄lixis transformati fuerit in bestias. Item genesis est generatio. Ene sis est victoria vel laus. Sciendum q̄ hic solet fieri questio quare alexāder non determinet de nomib̄ grecis aliarum terminationum. Ad hoc respōdetur q̄ de grecis aliarum terminationum superius dictum est in tercia declinatione. et illa de quibus ibi nō dictum est raro occurrunt in n̄o vsu. Inueniuntur tamē quedam in n̄o vsu. Primo nomina greca in as que declinant sicut patronymica in as. vt Olympias adis vel ados. tyberias adis vel ados. de quibus dictum est prius. Ibi Et breuis as format. Inueniuntur etiā